terminent causara inter abbatem et monachos s. Mercurialis ex una parte et

Bulgarum, filiura Grifoli, ex altera super eccl. s. Petri de Grasignano et

quibusdam possessionibus.

Laud. in sententia ittdicum (in Lib. Biscia fol. 85 et fol. 289') ap. Vecchiazzani Hist,

di ForlimpopoU p. 144 = Tonduzzi Hist. di Faenza p. 227; Mittarelli Access. hist. Favent.

p. 455. — Reg. JL. —

.

Grasignanum, hodie Grisignano.
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*2 (1191—97)

Celestinus III delegat Guardum {l. Gerardum) priorem s. Mariae in Portu,

ut decidat causam inter lohannem Livien. ep. ex una parte et Guarnerium

abbatem s. Mercurialis et monachos eius ex altera.

Laitd. in eluirta a. 1198 mai. 13 (Orig. et lAh. Biscia fol. 72) ed. Arch. paleogr. ital.

vol. 1 tab. 50. — Re</. Fantuzzi Mon. Rav. VI 234 n. 12. JL. —.

Civitas Foroliviensis.

De archivo civitatis, in quo chartae ex monasteriis suppressis adser-

vantur, inter quae s. Mercurialis tabularium primum locum obtinet, cf. Brando

Brandi L'archivio storico del Comune di Forli (Roma 1892).

De bibliotheca civitatis cf. Blume Iter 11 188 sq.; Neigebaur in Intelli-

genzblatt zum Serapeum XXIV (1863) 161 sq.; G. Mazzatinti I manoscritti

storici della biblioteca di Forli in: Rivista di stor. ital. VI 658sq. et in eius-

dem auctoris Liventai-i I 1 sq.

*1 (1186)

Urbanus III delegat Mexandrum Livien. et lohannem Faventin. epp,, ut

terminent causam inter abbatem et monachos s. Mercurialis ex una parte et

Bulgarum, filium Grifoli, ex altera super eccl. s. Petri de Grasignano et

quibusdam possessionibus.

V. Mon. s. Mercurialis n. 1.

2 (1197?)

Celestinus III promulgat per lohannem ep. Livien. interdictum et ex-

communicationem.

Laud. in cJiarta a. 1198 mai. 13 (v. supra Mon, s. Mercurialis n. 2). — Reg. JL. —

.

De re cf. Marchesi Suppl. p. 165 ad a. 1198; Cappelletti II 321.

*

Fiainana.

Monasteriuni s. Mariae iu Flumiue.

Monasterium s. Mariae in Flumine, in loco hodie Fhmana, originis

incertae, primo in Urbani III privilegio a. 1186 mai. 12 JL. 15604 inter

monasteria Vallumbrosanorum recensetur (vol. III p. 94 n. 29), qui ibi reman-

serunt usque ad a. 1433, quo coenobium iam penitus collapsum, abbatiae

3. Mercurialis addictum est. De loco cf. Lubin p. 142. 146.

Chartae huius monasterii cum tabulario abbatiae s. Mercurialis post

suppressionem in archivum civitatis Forolivii transierunt (cf. Br. Brandi

Larchivio storico del Comunc di Forli p. 56). Lucii III et Friderici I imp.

privilegia perierunt, Cclestini III privilcgio (n. 2) in libris congregationis